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
Ottime rifiniture interne
Progetti presso ns ufficio

Via Metauro 

ANCONA
località TORRETTE
vendesi  appartamento
posto al piano 1° con
ascensore, composto da
soggiorno con angolo
cottura due camere
terrazzo di circa mq 25.
Al piano terra completa la
proprietà una cantina.
Ottimo uso investimento.

Via Cialdini

ANCONA
nel Rione Capodimonte
proponiamo in vendita
soluzione terra-cielo
150mq  L'immobile è libero
su 3 lati e disposto su due
piani abitativi, collegati da
una scala interna - buone
condizioni interne - T.A.M.
Completa la proprietà una
cantina al piano terra.

Via Sacripanti

ANCONA
in zona ad alto passaggio
veicolare, proponiamo in
affitto locale commerciale
di circa 700 mq,  dotato di
parcheggio esclusivo.
LIBERO

Via Macerata

ANCONA
Piazza Ugo Bassi
vendesi/affittasi negozio
mq 80 retronegozio mq 70
bagno. Ottime condizioni
interne. 
Libero Subito

Via Carlo Maccari

ANCONA SUD
vicinissimo al Casello
Autostradale A14 posizione
strategica VENDESI
capannone industriale
situato in un punto di forte
passaggio 

ANCONA SUD via Achille
Grandi, in una zona
comoda a tutti i servizi e
servita da ottima viabilità
vendesi compendio
immobiliare "destinazione
Commerciale" 

ANCONA Corso Carlo Alberto
proponiamo in vendita piena ed intera proprietà di
NEGOZIO con accesso diretto dalla pubblica via, ubicato
all'interno di una palazzina bifamiliare costruita all'inizio
degli anni 2000, quartiere a prevalenza residenziale -
commerciale, distante circa 1 Km dal centro del
capoluogo. 

terrenoterrenoterreno
edificabileedificabileedificabile

http://www.remax.it/centrocasa
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Domina
ANCONA - Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000 - info@audidomina.it
P.S. ELPIDIO (FM) - Via Mar Baltico, 67/69 - Tel. 0734.878196 - info.pse@audidomina.it
JESI (AN) - Via Don Rettaroli, 9 - Tel. 0731.214830 - info@audidomina.it
www.audidomina.it

Celebrating progress.
Nuova Audi Q4 e-tron
100% elettrica.

Gamma Audi Q4 e-tron. Consumo ciclo di prova combinato (WLTP): 17 - 19,9 kWh/100 km;
autonomia ciclo di prova combinato (WLTP): 520 - 306 km; emissioni CO2 ciclo di prova combinato: 0 g/km.
I valori indicativi relativi al consumo di energia e alle emissioni di CO2  sono rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifi 
che e integrazioni). I valori di emissioni CO2  nel ciclo combinato sono rilevanti ai fi ni della verifi ca dell’eventuale applicazione dell’Ecotassa/Ecobonus, e relativo calcolo. Eventuali equipaggia-
menti e accessori aggiuntivi, lo stile di guida e altri fattori non tecnici possono modificare i predetti valori. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessiona-
rie Audi e a consultare il sito audi.it. È disponibile gratuitamente presso ogni Concessionaria una guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni di CO2 , che riporta i valori inerenti a 
tutti i nuovi modelli di veicoli.

Provala per tutto il tempo che vuoi in piena libertà oltre gli standard
di un normale test drive, oppure scegli la mobilità di domani con la
formula All-inclusive Audi Value Noleggio.

Scopri di più nel nostro Showroom e su audi.it

Future is an attitude

C.so Amendola, 31/a - Ancona

071 9730550
328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

PIAZZA SAN FRANCESCO CON GIARDINO 90 MQ 
PREZZO SU RICHIESTA.

VIA ASTAGNO SU DUE LIVELLI 90 MQ 
130000 EURO

CENTRO VIA GIANELLI 180 MQ 
PREZZO 220000 EURO

TRILOCALE VISTA MARE POSATORA 
CON GARAGE 139000 EURO

TRILOCALE CON GARAGE E TERRAZZO 
179000 EURO ZONA PALOMBARE

clicca qui

http://audidomina.it
https://www.facebook.com/casaproancona
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Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5430 - BRECCE BIANCHE:  app.to di 100 
mq  RISTRUTTURATO NEL 2015 CON FI-
NITURE DI PREGIO, primo piano con asc., 
soggiorno con balcone, cucina a vista con al-
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
doppi servizi e due balconi. Completa la 
proprietà una soffi tta. Riscaldamento cen-
tralizzato contabilizzato. Classe energetica: 
G. Richiesta: 280.000 euro trattabili. 

A3062 - PASSETTO 

Nei pressi della pineta del Passetto vendiamo ap-
partamento di 100 mq, posto al piano quinto ed 
ultimo, con ascensore, così composto: ingresso, 
cucina abitabile con balcone, sala con balcone, 
tre camere da letto grandi, bagno fi nestrato e ripo-
stiglio. Completa la proprietà una grande cantina. 
Posto auto esterno in corte comune. 
Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: G. 
Richiesta € 175.000.

In contesto molto servito e strategico, 
vendiamo appartamento di 80 mq, po-
sto al piano secondo, con ascensore, 
così composto: ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, due balconi, camera 
da letto matrimoniale, camera da letto 
singola, bagno fi nestrato. Completa la 
proprietà una soffi tta. Fabbricato in via 
di rifacimento totale. 
Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: F. 
Richiesta: 95.000 euro trattabili.

A4340 - SEMICENTRO 

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  3311124080071 206854 -   338 6363937 -  3311124080
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

http://www.immobi3.it/
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www.immobiliariancona.it

P.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243071 34273 - 335 6524243   robertoangelini@email.it

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona via Bernabei locale uso 
negozio di mq 90 con  2 vetrine 
servizio e soppalco risc autonomo 
euro 400

Ancona Baraccola locale uso 
uffi  cio al 1° di mq 120 con ampio 
ingresso 4 vani e servizio buone 
condizioni euro 600

Ancona q. adriatico locale uso 
uffi  cio  al piano terra di mq 28 
con soppalco servizio e vetrina 
euro 600

Ancona Via Colleverde locale uso 
negozio di mq 35 con vetrina e 
servizio euro 330,00

Ancona Corso Garibaldi apparta-
mento uso uffi  cio al 2°con ascen-
sore di mq 200 e servizi tratt ris.

Ancona Via San Martino locale 
uso negozio di mq 25 con servizio 
e 2 vetrine euro 250,00 + I.V.A 

Ancona via della Pergola appartamento 
al 1° di mq 125 con ingresso sala tinello 
cucinotto 3 vamere doppi servizi balconi 
con vista mare cantina box singolo euro 
250.000

Marina di Montemarciano centro palaz-
zina singola di mq 85 disposta su 2 livelli 
piano terra soggiorno cucina tinello ser-
vizio piccola corte piano primo 2 camere 
servizio risc autonomo euro 50.000

Ancona Via Ragnini locale al piano terra 
di mq 30 con servizio ideale per bilocale 
euro 30,000

Ancona via Cupramontana apparta-
mento al piano terra di mq 70 composto 
da ingresso soggiorno cucina 2 camere 
servizio ampio terrazzo cantina e posto 
auto nel garage attualmente locato euro 
50,000

Off agna in posizione panoramica lotto 
edifi cabile di mq 300 euro 90,000

Polverigi immersa nella campagna pano-
ramica  casa colonica di mq 240 con corte 
annessa di mq 2,000 circa possibilità di 
demolizione e ricostruzione euro 90.000

Ancona zona Piano appartamento al 1° 
di mq 130 con balcone e piccolo terrazzo 
da rivedere internamente euro 70.000

Ancona avviata attività tabaccheria 
tratt. riservate

Ancona loc. Gallignano in complesso di 
recente costruzione villetta a schiera 
disposta su 2 livelli + garege e taverna 
ottime condizioni tratt riservate

Ancona zona Borgo Rodi locale uso 
magazzino di mq 100 con servizio euro 
30,000

Ancona Via Macerata appartamento di 
mq 70 al 2° senza ascensore con ingres-
so soggiorno cucina 2 camere servizio 
balcone cantina e posto auto nel cortile 
completo di arredamento euro 65,000

Ancona Via Agugliano appartamento 
di mq 80 al 2° senza ascensore con 
ingresso soggiorno cucina 2 camere ri-
postiglio servizio balcone cantina garage 
singolo e ampio giardino, da risistemare 
euro 80.000

Ancona Via Manzoni appartamento di 
mq 110 al 3° con ascensore panoramico 
con ingresso soggiorno cucina abitabile 
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